

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด
ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

มิถุนายน 2563 พฤษภาคม 2563

เพิ่ม/(ลด)

	มิถุนายน 2563	พฤษภาคม 2563	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	34,753	34,656	97
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	118,248,950.00	115,590,340.00	2,658,610.00
รับฝากเงินออมทรัพย์	154,207,784.02	316,810,189.06	(162,602,405.04)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	115,242,429.58	338,641,755.52	(223,399,325.94)
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	213,320,035.94	236,897,890.59	(23,577,854.65)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	220,093,218.67	911,881,241.65	(691,788,022.98)
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	39,749,364.68	33,097,517.82	6,651,846.86
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	105,141,396.86	180,065,366.06	(74,923,969.20)
ให้เงินกู้สามัญ (มิ.ย. 372 ราย, พ.ค. 435 ราย)	497,996,000.00	592,642,000.00	(94,646,000.00)
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (มิ.ย. 312 ราย, พ.ค. 419 ราย)	17,097,000.00	22,545,000.00	(5,448,000.00)
ให้เงินกู้พิเศษ (มิ.ย. 2,746 ราย, พ.ค. 3,145 ราย)	84,002,818.82	91,281,282.91	(7,278,464.09)
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (มิ.ย. 51 ราย, พ.ค. 56 ราย)	6,100,587.28	3,857,920.79	2,242,666.49
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	261,987,780.79	1,355,934,104.75	(1,093,946,323.96)
เงินฝากชุมนุมสหกรณ์	2,785,000,000.00	2,785,000,000.00	-
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	287,783.04	287,783.04	-
เงินลงทุน	28,194,716,693.69	28,433,946,180.87	(239,229,487.18)
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	120,434,423.06	128,208,022.67	(7,773,599.61)
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,792,485,206.01	19,827,140,880.62	(34,655,674.61)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,475,272,984.28	1,442,351,248.89	32,921,735.39
เงินรับฝากออมทรัพย์	803,867,666.49	764,902,312.05	38,965,354.44
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	12,335,707,320.66	12,342,480,503.39	(6,773,182.73)
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	59,192,800.00	60,704,893.47	(1,512,093.47)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	8,914,533,107.23	8,979,925,139.41	(65,392,032.18)
ตัวสัญญาใช้เงิน	7,898,000,000.00	9,384,000,000.00	(1,486,000,000.00)
ทุนเรือนหุ้น	20,259,871,580.00	20,174,316,430.00	85,555,150.00
ทุนสำรอง	1,613,505,807.58	1,613,212,089.20	293,718.38
ทุนสวัสดิการสมาชิก	56,002,878.78	57,330,378.78	(1,327,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	46,149,925.73	50,923,013.01	(4,773,087.28)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	52,930,145,906.09	54,312,995,996.91	(1,382,850,090.82)
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	180,302,865.04	203,007,802.85	(22,704,937.81)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,628,960.91	3,563,328.61	65,632.30
หนี้สงสัยจะสูญ	(3,557,914.08)	(2,094,852.69)	(1,463,061.39)
ดอกเบี้ยจ่าย	71,541,538.62	74,077,394.90	(2,535,856.28)
กำไรสุทธิ ประจำเดือน มิถุนายน 2563	108,690,279.59	127,461,932.03	(18,771,652.44)
กำไรสะสม (มกราคม - มิถุนายน 2563)	721,433,320.85	612,743,041.26	108,690,279.59